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Kemilærerforeningen har fået bevilget det søgte tilskud til kurser, så Hindsgavlkurset kan 
gennemføres, ligesom Biostrukturkurset kan gentages. Derudover bliver der holdt regionalmøder, 
årsmøde med generalforsamling samt et skolebaseret kursus om IT og virtualitet i 
kemiundervisningen. Kurserne omtales andetsteds i bladet samt på hjemmesiden. 
Kemistyrelsen har holdt et fællesmøde med fysik, hvor vi bl.a. har drøftet mulighederne for 
efteruddannelse i forbindelse med reformen. Der vil sammen med fysik, biologi og geografi blive 
lavet en fælles ansøgning om tilskud til at udvikle et kursus rettet med undervisningen i det 
naturvidenskabelige grundforløb. 
Kemilærerforeningen har sagt ja til at deltage i et samarbejde med KVL om udvikling af to nye 
øvelseshæfter. Regionalleder i Københavnsområdet Hanne Thomsen er vores kontaktperson i 
projektet 
Kemilæreforeningen arrangerer sammen med fysik tre møder fordelt rundt i landet, hvor der også 
vil være repræsentanter for læreplansgrupperne og fagkonsulenter til stede. Her vil man have 
mulighed for at drøfte indholdet i de kommende læreplaner for fysik og kemi samt det 
naturvidenskabelige grundforløb. 
Styrelsen holder møde med regionallederne medio marts. Også her vil der være fokus på 
gymnasiereformen. 
Vibeke deltager og holder et oplæg på Dansk Kemiingeniørkonference den 25. maj om fremtiden 
for kemi og naturvidenskab i det danske uddannelsessystem specielt udfordringer for 
kemiundervisningen i gymnasiet efter reformen.  
Der har været afholdt dialogmøde på DTU mellem matematik, fysik, kemi og naturfag, hvor det 
afstedkom bekymring blandt deltagerne fra DTU for de naturvidenskabelige fags placering i 
gymnasiet efter reformen. Denne bekymring har givet anledning til at rektor på DTU, Lars Pallesen, 
har sendt en skrivelse (dateret 19.2.2004) til alle gymnasiernes rektorer og påpeget vigtigheden af, 
at der tilbydes studieretninger med naturvidenskab på højt niveau.  
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